государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени

Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с.Сергиевск

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

     от 01.09.2023 г.                                                                       № 145/3-ОД

О назначении ответственного за реализацию проекта «Педагогический класс» в
2023-2024 учебном году.

В соответствии с приказом Северного управления министерства образования и науки
Самарской области о 10.08.2021г. №133-од « Об  утверждении списка образовательных
организаций- участников проекта предпрофессионального образования
«Педагогический класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Безроднову О.В., заместителя директора по УВР, ответственным  за
организацию работы по реализации проекта «Педагогический класс».

 2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           О.А.Веселова

		2024-02-08T12:11:28+0400
	00dd10b9b04e28ea55
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью